
     Dobrý den přeji. 

  Mé jméno je Vincent Pavlík a v říjnu jsem prodělal ještě v,, našem" (Orlovském) 

Ortopedickém  oddělení,laparoskopickou  operaci pravého ramene. Z průběhem a výsledkem 

nebudu zatěžovat,ale po doporučení a propuštění jsem se objednal na Rehabilitačním oddělení 

nemocnice Orlová. 

  No a jako jsem již naznačil v předmětu,chtěl bych úpřimně a s úctou složil poctu a srdečné 

poděkování celému oddělení Orlovské  rehabilitace za příkladní o obětavý přístup k 

pacientům a zároveň Veliké díky vedení Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj za zachování 

tohoto Rehabilitačního oddělení v Orlovské nemocnici. 

  Nesmím se nezmíniť o obětavosti,profesní odbornosti a lidském přístupu paní Mudr. Silvie 

Zavilové,sestřičky na příjmu p.Galiové a všem sestřičkám,které se o mně s trpělivostí starali a 

to jmenovitě p. Chovancové,Kubátkové,Maschtowské,Jasařové,Zedníkové,Hrudnakové a 

Bínové. Omlouvám se,jestli jsem některou sestřičku jmenovitě opoměl,ale znova opakuji,že 

vděčnost si zaslouží všichni a u všech procedur.Moc si přeji,aby se mé poděkování objevilo v 

informačních materiálech vaší nemocnice a případné zohlednění i při odměnování. 

   S vřelým poděkováním a přáním krásných a úspěšních dní zůstává: 

                   Vincent Pavlík 

                     Pěší 1368 

         73514 Orlová-Lutyně 

 


